предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Проведення попередніх та 
періодичних профілактичних медичних оглядів (класифікатор  ДК 021:2015-85110000-3 – Послуги 
лікувальних закладів та супутні послуги).  

Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-01-15-012790-a 

Розмір бюджетного призначення: 169 285,90 грн (Сто шістдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят п’ять грн 90 
коп.) без ПДВ.  

Підстави для здійснення закупівлі: відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей: відмінено відкриті торги 
через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з